



URZĄD MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY

Urząd Dzielnicy Bemowo

ul. Powstańców Śląskich 70, 01-381 Warszawa, tel. 22 443 75 51, faks 22 325 40 01
bemowo.burmistrz@um.warszawa.pl, www.um.warszawa.pl, www.bemowo.waw.pl

2019 -07- 30

Warszawa, dn.

UD-I-WZP.271.52.2019.SRU

.....4.524

**Wykonawcy wg rozdzielnika.
Strona internetowa
Zamawiającego.**

Dotyczy: postępowania o udzielenia zamówienia publicznego na: **Realizacja projektu „Budowa brakującego odcinka chodnika przy rondzie Widawska/Ks. Bolesława”.**

Zamawiający informuje, że na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (j.t. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.), zwanej dalej ustawą, w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły zapytania, dotyczące wyjaśnień treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ). Zamawiający publikuje ich treść wraz z udzielonymi odpowiedziami:

Pytanie nr 1:

„Czy Zamawiający przewiduje przeznaczenie dodatkowych pieniędzy dla przedmiotowej inwestycji w przypadku konieczności wykonania dodatkowych elementów organizacji wymaganych przez BPTiM w postaci oznakowania poziomego przejść dla pieszych oraz ustawienia słupków blokujących U-12c.”

Odpowiedź na pyt. 1:

Zamawiający opisał przedmiot zamówienia zgodnie z art. 29 ust. 1 ustawy, tj. w sposób wyczerpujący, uwzględniając wszystkie wymagania i okoliczności mogące mieć wpływ na sporządzenie oferty.

W §23 wzoru umowy (załącznik nr 4 do SIWZ) Zamawiający przewidział rozliczenie umowy w formie ryczałtu. Zgodnie z zapisem PFU stanowiącego załącznik nr 1 do SIWZ (1.2.2. Wytyczne odnośnie dokumentacji projektowej”) to Wykonawca opracowuje projekty, uzgadnia organizację ruchu (stałą i tymczasową na czas budowy) oraz ponosi koszty wszystkich robót wynikających z projektu, w tym koszty oznakowania ulic zgodnie z zatwierdzonymi projektami. W związku z powyższym Wykonawca musi uwzględnić ww. koszty w cenie swojej oferty.

Pytanie nr 2:

„Zamawiający określa w PFU wykonanie ciągu pieszego z płyty chodnikowej 50x50 cm w kolorze zbliżonym do ral 7015 na bazie betonu i kruszywa bazaltowego 1-4mm. Czy ma to być typowa płyta w kolorze betonu (szara) czy z posypką?”

Odpowiedź na pyt. 2:

Zamawiająca wyga typowej płyty chodnikowej.

ZATWIERDZAM
ZASTĘPCA BURMISTRZA
DZIELNICY BEMOWO M.ST. WARSZAWY

Hanna Głowacka